Technický list
Gamin s.r.o.
Heřmanická 45
710 00 Ostrava
 tel: +420 596 115 008
 IČ: 49608045

podobných produktů v obchodech, při jejich aplikaci, či
výrobě.
Pohárek se naplní testovaným vzorkem a změří se čas
průtoku celého obsahu skrze trysku výtokového pohárku.
Standardní naměřené hodnoty mohou být posléze
převedeny na jednotky viskozitního stupně „centistokes“
(cSt). K pohárkům je možno vystavit kalibrační certifikát.
K dispozici jsou pohárky v rozsahu měřitelnosti od 5 do 1840 cSt.
Elcometer 2210 lze použít v souladu s následujícími normami: ASTM D1084,
ASTM D 4212, ASTM D3794.
Technická specifikace
Číslo součástky Popis                            Průměr otvoru
Rozsah: Centistokes
(cSt)
    Certifikát
K0002210M001 Elcometer 2210/1 Pohárek Zahn 1 1.8mm 5 – 56
K0002210M002 Elcometer 2210/2 Pohárek Zahn 2 2.7mm 21 – 231
K0002210M003 Elcometer 2210/3 Pohárek Zahn 3 3.8mm  146 – 848
K0002210M004 Elcometer 2210/4 Pohárek Zahn 4 4.3mm 222 – 1110
K0002210M005 Elcometer 2210/5 Pohárek Zahn 5 5.3mm 460 – 1840
K0002210M001C
Elcometer 2210/1 s kalibračním
certifikátem
1.8mm 5 – 56

Gamin s.r.o.
Heřmanická 45
710 00 Ostrava
 tel: +420 596 115 008
 IČ: 49608045
DIČ: CZ49608045
 Společnost je vedená
u rejstřík. soudu v Ostravě
pod spis. značkou C 11228
Příslušenství
KT002400N003
Elcometer 2400 Porovnávací viskozitní
disk
K0007300M201 Elcometer 7300 Velmi přesné stopky
Viz kalibrační oleje Vizkozitní kalibrační oleje
Související produkty
Velmi přesné digitální stopky Elcometer 7300 slouží k měření času při
zkouškách hodnocení viskozitního stupně pomocí metody výtokových